РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 876 от 15.04.2011 г.

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 28.09.2010 № 2969

«О присвоении почтового адреса»

В соответствии с Положением «О присвоении адресов объектам недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута», утвержденным распоряжением Администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями от 19.12.2008 № 3477), распоряжением Администрации города                  «Об утверждении Регламента Администрации города» от 30.12.2005 № 3686                (с изменениями от 01.03.2011 № 398), в целях упорядочения нумерации строений на территории города, учитывая заявление закрытого акционерного общества Пивоваренный завод «Сургутский»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.09.2010 № 2969                «О присвоении почтового адреса» следующее изменение:

в пункте 1 слова «зданию с находящимся в нем встроенным нежилым               помещением (производственный склад)» заменить словами «зданию производственного склада (инвентарный номер 71:136:002:000009250)».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя             главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов